(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Proval Formula

Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
24/04/2021 14:50.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(005) Marcel Fachini
1 1:11.838 +0.113 15:07:26.474
2 1:12.167 +0.442 15:08:38.641
3 1:12.062 +0.337 15:09:50.703
4 1:12.367 +0.642 15:11:03.070
5 1:12.478 +0.753 15:12:15.548
6 1:12.310 +0.585 15:13:27.858
7 1:12.153 +0.428 15:14:40.011
8 1:11.883 +0.158 15:15:51.894
9 1:11.725 - 15:17:03.619
10 1:11.967 +0.242 15:18:15.586
11 1:12.138 +0.413 15:19:27.724
12 1:12.523 +0.798 15:20:40.247
(070) Alex Bonilha
1 1:12.806 +1.220 15:07:28.277
2 1:12.715 +1.129 15:08:40.992
3 1:12.440 +0.854 15:09:53.432
4 1:12.082 +0.496 15:11:05.514
5 1:12.412 +0.826 15:12:17.926
6 1:11.801 +0.215 15:13:29.727
7 1:11.586 - 15:14:41.313
8 1:11.767 +0.181 15:15:53.080
9 1:12.157 +0.571 15:17:05.237
10 1:12.202 +0.616 15:18:17.439
1 1:12.158 +0.572 15:19:29.597
12 1:12.597 +1.011 15:20:42.194
(011) Lucas Freitas
1 1:12.669 +0.600 15:07:28.630
2 1:12.885 +0.816 15:08:41.515
3 1:12.505 +0.436 15:09:54.020
4 1:12.069 - 15:11:06.089
5 1:12.486 +0.417 15:12:18.575
6 1:12.453 +0.384 15:13:31.028
7 1:12.461 +0.392 15:14:43.489
8 1:12.216 +0.147 15:15:55.705
9 1:12.161 +0.092 15:17:07.866
10 1:15.568 +3.499 15:18:23.434
1 1:12.473 +0.404 15:19:35.907
12 1:12.456 +0.387 15:20:48.363
(110) Leonardo Rufino
1 1:12.757 +0.402 15:07:29.014
2 1:12.824 +0.469 15:08:41.838
3 1:12.472 +0.117 15:09:54.310
4 1:13.184 +0.829 15:11:07.494
5 1:12.927 +0.572 15:12:20.421
6 1:13.049 +0.694 15:13:33.470
7 1:12.452 +0.097 15:14:45.922
8 1:12.832 +0.477 15:15:58.754
9 1:13.305 +0.950 15:17:12.059
10 1:12.756 +0.401 15:18:24.815
1 1:12.355 - 15:19:37.170
12 1:12.355 - 15:20:49.525
(17) Antonio Souza
1 1:15.719 +0.576 15:07:34.629
2 1:15.534 +0.391 15:08:50.163
3 1:15.787 +0.644 15:10:05.950
4 1:16.223 +1.080 15:11:22.173
5 1:15.393 +0.250 15:12:37.566
6 1:15.143 - 15:13:52.709
7 1:15.795 +0.652 15:15:08.504
8 1:16.171 +1.028 15:16:24.675
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:15.143 | - 15:17:39.818
10 1:15.495 +0.352 15:18:55.313
1 1:15.158 +0.015 15:20:10.471
12 1:15.857 +0.714 15:21:26.328
(012) Carlos Guizzo
1 1:16.829 +0.413 15:07:36.855
2 1:17.119 +0.703 15:08:53.974
3 1:16.443 +0.027 15:10:10.417
4 1:16.967 +0.551 15:11:27.384
5 1:16.416 \ - 15:12:43.800
6 1:17.219 +0.803 15:14:01.019
7 1:17.578 +1.162 15:15:18.597
8 1:16.933 +0.517 15:16:35.530
9 1:17.152 +0.736 15:17:52.682
10 1:16.693 +0.277 15:19:09.375
11 1:17.321 +0.905 15:20:26.696
12 1:16.715 +0.299 15:21:43.411
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